publiques ou parapubliques) seront pris en considération ; 

B. Au niveau financier : 

� Fournir une attestation bancaire, certifiant que le soumissionnaire dispose de liquidités et/ou de facilités 
de crédit d’un montant de cinq cent mille ouguiyas (500 000 MRU) pour le lot1 et de deux cent 
cinquante mille ouguiyas (250 000 MRU) pour le lot2 et le lot3, délivrée par une banque agréée et 
établie en Mauritanie. 

� Avoir réalisé un chiffre d'affaires annuel moyen pour les trois dernières années égal ou supérieur à sept 
cent mille ouguiyas (700 000 MRU) pour le lot1 et trois cent cinquante mille ouguiyas (350 000 MRU) 
pour le lot2 et lot3. 

5. Les candidats intéressés peuvent obtenir un dossier d’Appel d’offres complet à l’adresse mentionnée ci-
après : auprès : Unité de Gestion du Projet PRODEFI, Ilot B, Lot n° 223 – Tevragh-Zeina, Nouakchott - 
Mauritanie, Tél.

[...]

Les offres demeureront valides pour une durée de 90 jours à compter de la date de dépôt des offres, et 
doivent être établies en français. 

7. Les soumissions doivent être accompagnées d’une garantie de soumission d’une validité de 120 jours, à 
compter de la date d’ouverture des plis et d’un montant de : trente-deux mille ouguiyas (32 000 MRU)   
pour le lot1 et seize mille ouguiyas (16 000) pour le lot2 et lot3. 

8. Le délai de livraison est d’un (1) mois au plus tard à compter de la date de notification du marché. 

9. Les offres seront placées dans une enveloppe fermée, qui ne devra comporter que la mention : « A 
Monsieur la Personne Responsable des Marchés Public du Ministère de l’Agriculture), Avenue